
S O U D N Í  E X E K U T O R  J U D R .  V L A S T I M I L  P O R O S T L Ý  
E X E K U T O R S K Ý  Ú Ř A D  V  O S T R A V Ě

adresa: Stojanovo nám. 7/873, 709 00 Ostrava–Mariánské Hory
tel.: 596 617 237, 602 759 904 datová schránka: kqsg8wz ev.č.SE: 069
e-mail: podatelna@exekucniurad.cz internetové stránky: www.exekucniurad.cz IČ: 16644263
pokl.hod.:po-čt 8-16, pá 8-14 úřední hodiny: po, st 8-11, 13-15, pá 8-11 DIČ: CZ520912155

č.j. : 069 EX 2696/10- 126

U S N E S E N Í

Povinný: Vítězslav Sovadin, bytem Husova č.p. 82, Semily,  dat. nar.: 15.12.1955, 
zastoupený: ob.zmoc. Mgr. Radomír Kotek, bytem Palackého 89, Trutnov, PSČ: 541 01
Oprávněný:
zastoupený:

ČEZ  Prodej,  a.s.,  se  sídlem  Duhová  425/1,  Praha  4,  PSČ:  140  53,  IČ:  27232433,
advokátem Mgr. David Jünger, se sídlem 28.října 438/219, Ostrava - Mariánské Hory a Hulváky, 
PSČ: 709 00, IČ: 66250731

Pověření soudního exekutora vydal: Okresní soud v Semilech dne 02.09.2010 pod č. j. 7EXE1029/2010-13

Soudní exekutor JUDr. Vlastimil Porostlý, Exekutorský úřad Ostrava, rozhodl takto:

1. Dražební jednání (dražba) v pořadí 1. na základě pravomocné dražební vyhlášky ze dne 04.05.2020, č.j. 
069 EX 2696/10-119, se koná elektronicky prostřednictvím elektronického systému dražeb na adrese :

http://www.exdrazby.cz

Zahájení elektronické dražby : dne 09.07.2020 v 10:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit 
podání)

Ukončení dražby : dne 09.07.2020 v 10:30 hod.  (nejčasnější možný okamžik skončení dražby).
Dražba se však koná, dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 o.s.ř.). 
Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání, má se za to, 
že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od okamžiku učinění podání.  
Budou-li poté činěna další podání postup dle předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného 
podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání má se za to, že dražitelé již nečiní podání a dražba končí.  
Podání  je  bráno  za  učiněné  pouze  v případě,  že  bylo  systémem  elektronických  dražeb  dražiteli  zpětně 
potvrzeno zasláním zprávy prostřednictvím veřejné datové sítě (e-mailem). 

2. Dražební jednání (dražba) v pořadí 1. na základě pravomocné dražební vyhlášky ze dne 04.05.2020, č.j. 
069 EX 2696/10-120, se koná elektronicky prostřednictvím elektronického systému dražeb na adrese :

http://www.exdrazby.cz

Zahájení elektronické dražby : dne 09.07.2020 v 13:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit 
podání)

Ukončení dražby : dne 09.07.2020 v 13:30 hod.  (nejčasnější možný okamžik skončení dražby).
Dražba se však koná, dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 o.s.ř.). 
Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání, má se za to, 
že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od okamžiku učinění podání.  
Budou-li poté činěna další podání postup dle předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného 
podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání má se za to, že dražitelé již nečiní podání a dražba končí.  
Podání  je  bráno  za  učiněné  pouze  v případě,  že  bylo  systémem  elektronických  dražeb  dražiteli  zpětně 
potvrzeno zasláním zprávy prostřednictvím veřejné datové sítě (e-mailem). 

4. V dalších bodech zůstávají pravomocné dražební vyhlášky ze dne 04.05.2020, č.j. 069 EX 2696/10-119 a 
č.j. 069 EX 2696/10-120, beze změn.

Odůvodnění :

Soudní exekutor vydal dne 04.05.2020 dražební vyhlášky č.j. 069 EX 2696/10-119 a -120, kterými byly 
nařízeny dražby nemovitostí povinného na den 11.06.2020. Z provozně-technických důvodů však nebude možno 
dražby v tento den realizovat, soudní exekutor stanovil tedy nový termín dražebních jednání v souladu s ust. §336d 

Bank.spoj. (platby ex.): KB a.s., Ostrava | č.ú. 505040761/0100 | var.sym.(Vítězslav Sovadin): 5512152162 | spec.sym.: 269610
Bank.spoj. (dražební jistoty): KB a.s., Ostrava | č.ú. 505040761/0100 | var.sym.: 269610 | spec.sym.: 269610



odst. 2 o.s.ř. V ostatních bodech zůstává pravomocná dražební vyhláška beze změn. Stanovení termínu dražebního 
jednání je rozhodnutím, kterým se toliko vede řízení, proto vůči tomuto usnesení není odvolání přípustné.

Dražitelé se upozorňují, že po předchozí telefonické domluvě mohou 30 min  před plánovaným koncem 
elektronické  dražby  (nejčasnějším  možným  okamžikem  skončení  dražby),  mohou  využít  počítač 
Exekutorského  úřadu  v Ostravě,  Stojanovo  nám.  7/873,  709  00  Ostrava  –  Mariánské  Hory,  k učinění 
podání v elektronické podobě.

Poučení : Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 69 EŘ ve spojení s § 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř.). 
Listinné stejnopisy,  které se vyhotovují  za součinnosti  provozovatele poštovních služeb,  mohou být  opatřeny 
vizualizovanou  podobou  uznávaného  elektronického  podpisu  toho,  kdo  písemnost  podepsal.  Provozovatel 
poštovních služeb může opatřit takový stejnopis řídícími znaky pro vyhotovování. K písemné žádosti účastníka,  
kterému byl listinný stejnopis doručen, se zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti  
písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na  
technickém nosiči dat.

Doručuje se:
- oprávněný
- povinný
- spoluvlastníci

o Adamczyková Pavlína, Železničářská 503, 54101 Trutnov
o Drahokoupilová Květa, Prostřední Staré Buky 46, 54101 Staré Buky
o Klempířová Jana, Žižkova 457, 54101 Trutnov
o Syrovátko Josef, Bohuslavice č.p. 148, 54906 Bohuslavice
o Zemědělská a.s. Výšina, Horní Staré Buky 192, 54101 Staré Buky

- osoby, o nichž je známo, že pro ně váznou na nemovité věci práva nebo závady
- dle bydliště/sídla povinného

o Finanční úřad pro Liberecký kraj - Územní pracoviště Semily
o Okresní správa sociálního zabezpečení Semily
o Městský úřad Semily (požaduji publikovat na úřední desce)

- dle nemovité věci
o Finanční úřad pro Královéhradecký kraj - Územní pracoviště Trutnov
o Obecní úřad Staré Buky – ID DS: eiua6b6 (požaduji publikovat na úřední desce)
o Okresní správa sociálního zabezpečení Trutnov
o Městský úřad Trutnov (požaduji publikovat na úřední desce)
o Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Trutnov 

- zdravotní pojišťovny
o Česká průmyslová zdravotní pojišťovna
o Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví
o Revírní bratrská pokladna
o Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
o Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
o Zaměstnanecká pojišťovna Škoda
o Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky

- přihlášení nebo zástavní věřitelé
o Československá obchodní banka, a.s., práv.zast. Mgr. Peter Olejár

- soudní exekutor
o JUDr. Jitka Wolfová, EÚ Plzeň – město

- portál http://www.exdrazby.cz 
- portál http://www.portaldrazeb.cz 
- Úřední deska soudního exekutora

V Ostravě dne 03.06.2020
Mgr. Michal Schneider v.r.

exekutorský kandidát
pověřen soudním exekutorem

Bank.spoj. (platby ex.): KB a.s., Ostrava | č.ú. 505040761/0100 | var.sym.(Vítězslav Sovadin): 5512152162 | spec.sym.: 269610
Bank.spoj. (dražební jistoty): KB a.s., Ostrava | č.ú. 505040761/0100 | var.sym.: 269610 | spec.sym.: 269610


		2020-06-03T14:17:37+0200




